[image: image1.png]

[image: image2.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.11.2009г. № 254
              г.Троицк
О принятии городской целевой программы «Развитие дошкольного образования в городе Троицке на 2010 – 2014 годы»
С целью обеспечения государственных гарантий доступности дошкольного образования населению города Троицка и выполнения работ по проектированию, реконструкции или капитальному ремонту объектов, возвращаемых в систему дошкольного образования города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка  Решает:

1. Принять городскую целевую программу «Развитие дошкольного образования в городе Троицке на 2010 – 2014 годы» (приложение)

.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка от 21.05.2008 года №104 «О принятии городской целевой Программы развитие дошкольного образования в городе Троицке на 2008 – 2010 годы» с 01.01.2010 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Корец С.А.) и по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                         И.А. Разумовский

_1117865226.bin